REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E BRENDSHME
INSPEKTORATI KOMBETAR 1 MBROJTJES SE TERRITORIT

SERIA NR: 0003600

PROCES VERBAL
NR._3o DATEQ/D:\,/N),\-«
PER
KONSTATIMIN E KUNDERVAJTJES

Bazuar né Ligjin Nr. 9780, daté 16.07.2007, “Pér inspektimin dhe mbrojtjen e territorit nga
ndértimet e kundésligishme”, i ndryshuar, neni/et 8, sidhe e / Zaoit
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PER KETO ARSYE :
Duke viergsuar sa mé sipér si kundérvajtje administrative, inspektorét vendosin pér njoftimin e
kryeinspektorit, me qéllim vazhdimin e métejshém t€ procedurave .

Inspektorét Subjekti i kontroluar
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